
FAKULTETI  INXHINIERISE MEKANIKE

 VITI AKADEMIK 2020 - 2021

MATERIALE
TEKSTIL
&MODE

TEKSTIL
&MODE

MATERIALE

I A I B I C I D IE I F I A IB IC I A I B IC I A I B II A II B IIC II D IIA IIB IIC II A IIB II III A III B IIIC IIID IIIA IIIB III A III B III 

 Ora 1                      
8.00      

GJUHE E HUAJ ANALIZE 1
ALGJEBER 
GJEOMETRI ANALIZE 1

 Ora 1                      
8.00      

EKONOMI MENAXHIM FIZIKE TEKNIKE 
 Ora 1                      
8.00      

BAZAT MNXH 
NDERMARRJEVE

  Ora 2                        
9.00

GJUHE E HUAJ ANALIZE 1
ALGJEBER 
GJEOMETRI ANALIZE 1

  Ora 2                        
9.00

EKONOMI MENAXHIM
FIZIKE TEKNIKE FIZIKE TEKNIKE SHKENCE 

KONSTRUKSIONESH
TEORIA SIS. 
MEKANIKE

Shkenc & Tek. e 
Materialeve

  Ora 2                        
9.00

TEKNOLOGJI 
MEKANIKE 2

IMPIANTE TERMOTEKNIKE
BAZAT MNXH 

NDERMARRJEVE Tekn. Industriale 2
Metalurgji dhe prodhimi i 

celikut      (Dhoska)

 Ora 3                      
10.00 

GJUHE E HUAJ ANALIZE 1
ALGJEBER 
GJEOMETRI ANALIZE 1

 Ora 3                      
10.00 

FIZIKE TEKNIKE SHKENCE 
KONSTRUKSIONESH

Shkenc & Tek. e 
Materialeve

 Ora 3                      
10.00 

TEKNOLOGJI 
MEKANIKE 2

IMPIANTE TERMOTEKNIKE
Teknologji Ind. 3 
Teknologji ind. 2 

Teknologji Ind. 2 
Teknologji Ind. 3

Metalurgji dhe prodhimi i 
celikut      (Dhoska)

Ora 4                      
11.00

Ora 4                      
11.00

Shkenc & Tek. e 
Materialeve

Ora 4                      
11.00

Teknl. Industriale 2 Tekn. Industrale 3
Metalurgji dhe prodhimi i 

celikut      (Dhoska)

Ora 5                     
12.00

Ora 5                     
12.00

KIMI  FIZIKE              
Dida

Ora 5                     
12.00

Modelim Veshjesh Tekstile pa thurje
Metalurgji dhe prodhimi i 

celikut      (Dhoska)

Ora 6                        
13.00  

Ora 6                        
13.00  

KIMI  FIZIKE              
Dida

Ora 6                        
13.00  

MNXH. BURIME 
NJEREZORE

BAZAT MNXH 
NDERMARRJEVE

Tekstile pa thurje Modelim Veshjesh
Metalurgji dhe prodhimi i 

celikut      (Dhoska)

Ora 7                
14.00 

ANALIZE 1 ANALIZE 1 ANALIZE 1
ALGJEBER 
GJEOMETRI

Ora 7                
14.00 

FIZIKE TEKNIKE EKONOMI MENAXHIM STATISTIKE STATISTIKE
KIMI  FIZIKE              

Dida
Ora 7                
14.00 

TEKNOLOGJI MEKANIKE 2 IMPIANTE MEKANIKE 
BAZAT MNXH 
NDERMARRJEVE

Metalurgji dhe prodhimi i 
celikut      (Dhoska)

Ora 8                      
15.00

GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ ANALIZE 1 ANALIZE 1 ANALIZE 1
ALGJEBER 
GJEOMETRI

Ora 8                      
15.00

FIZIKE TEKNIKE 
EKONOMI MENAXHIM

STATISTIKE STATISTIKE
TEORIA SIS. 
MEKANIKE

Ora 8                      
15.00

TEKNOLOGJI MEKANIKE 2 IMPIANTE MEKANIKE 
MNXH. BURIME 

NJEREZORE

 Ora 9                  
16.00

GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ
HYRJE NE 
EKONOMI

FIZIKE
BAZAT E 

INFORMATIKES ANALIZE 1 ANALIZE 1 ANALIZE 1
ALGJEBER 
GJEOMETRI

 Ora 9                  
16.00

STATISTIKE STATISTIKE
 Ora 9                  
16.00

Ora 10                     
17.00

GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ
HYRJE NE 
EKONOMI

FIZIKE
BAZAT E 

INFORMATIKES
Ora 10                     
17.00

  
Ora 10                     
17.00

Ora 11                         
18.00

Ora 11                         
18.00

Ora 11                         
18.00

Ora 12                     
19.00

Ora 12                     
19.00

Ora 12                     
19.00

 Ora 1                      
8.00      

 Ora 1                      
8.00      

FIZIKE TEKNIKE
 Ora 1                      
8.00      

ELEMENTE MAKINASH 1 IMPIANTE TERMOTEKNIKE TEKNOLOGJI MEKANIKE 2

  Ora 2                        
9.00

  Ora 2                        
9.00

FIZIKE TEKNIKE FIZIKE TEKNIKE STATISTIKE
Shkenc & Tek. e 

Materialeve
  Ora 2                        

9.00
ELEMENTE MAKINASH 1 IMPIANTE TERMOTEKNIKE TEKNOLOGJI MEKANIKE 2 Analize financiare

Metodat e Studimit & Kontrollit   
(Elezi)

 Ora 3                      
10.00 

 Ora 3                      
10.00 

FIZIKE TEKNIKE
Shkenc & Tek. e 

Materialeve
 Ora 3                      
10.00 

Analize financiare Metodat e Studimit & Kontrollit

Ora 4                      
11.00 ANALIZE 1 FIZIKA 1

ALGJEBER  
GJEOMETRI ANALIZE 1 FIZIKA 1

HYRJE NE 
EKONOMI

KIMI KIMI KIMI KIMI 
Ora 4                      
11.00

Shkenc & Tek. e 
Materialeve

Ora 4                      
11.00

Teknologjia Ind. 2
Metodat e Studimit & Kontrollit   

Shkenca dhe Tekn. Saldimit

Ora 5                     
12.00 ANALIZE 1 FIZIKA 1

ALGJEBER  
GJEOMETRI ANALIZE 1 FIZIKA 1 FIZIKA 1

HYRJE NE 
EKONOMI

KIMI KIMI KIMI KIMI 
Ora 5                     
12.00

STATISTIKE
Ora 5                     
12.00

Teknologjia Ind. 2 
Shkenca dhe Tekn. Saldimit  

(Bodi)

Ora 6                        
13.00  ANALIZE 1

ALGJEBER  
GJEOMETRI ANALIZE 1 FIZIKA 1

Ora 6                        
13.00  

EKONOMI 
MENAXHIM

FIZIKE TEKNIKE 
Ora 6                        
13.00  

Shkenca dhe Tekn. Saldimit  
(Bodi)

Ora 7                
14.00 

ALGJEBER 
GJEOMETRI

FIZIKE
ALGJEBER  
GJEOMETRI

GJUHE E HUAJ
Ora 7                
14.00 

EKONOMI 
MENAXHIM

EKONOMI 
MENAXHIM

FIZIKE TEKNIKE MIKROEKONOMI SHKENCA E 
KONSTRUKSIONEVE

Ora 7                
14.00 

Makina dhe Sisteme 
Energjitike

Analize financiare

Ora 8                      
15.00

GJUHE E HUAJ
BAZAT E 

INFORMATIKES
BAZAT E INFORMATIKES VIZATIM TEKNIK

BAZAT E 
INFORMATIKES

ALGJEBER 
GJEOMETRI

FIZIKE
ALGJEBER  
GJEOMETRI

GJUHE E HUAJ
Ora 8                      
15.00

EKONOMI 
MENAXHIM

MIKROEKONOMI SHKENCA E 
KONSTRUKSIONEVE

Ora 8                      
15.00

Makina dhe Sisteme 
Energjitike

Analize financiare

 Ora 9                  
16.00

GJUHE E HUAJ
BAZAT E 

INFORMATIKES
BAZAT E INFORMATIKES VIZATIM TEKNIK

BAZAT E 
INFORMATIKES

ALGJEBER 
GJEOMETRI

ALGJEBER  
GJEOMETRI

GJUHE E HUAJ
 Ora 9                  
16.00

 Ora 9                  
16.00

Ora 10                     
17.00

GJUHE E HUAJ
BAZAT E 

INFORMATIKES
BAZAT E INFORMATIKES VIZATIM TEKNIK

Ora 10                     
17.00

Ora 10                     
17.00

Ora 11                         
18.00

Ora 11                         
18.00

Ora 11                         
18.00  

Ora 12                     
19.00

Ora 12                     
19.00

Ora 12                     
19.00

 Ora 1                      
8.00      

 Ora 1                      
8.00      

MEKANIKE 
FLUIDESH

 Ora 1                      
8.00      

IMPIANTE 
TERMOTEKNIKE

TEKNOLOGJI 
MEKANIKE 2

IMPIANTE 
INDUSTRIALE

  Ora 2                        
9.00

  Ora 2                        
9.00

MEKANIKE 
FLUIDESH

SHKENCE 
KONSTRUKSIONESH FIZIKE TEKNIKE

KONTROLL 
PRODHIMIT Kimia fibrave ELEKTROTEKNIKE

  Ora 2                        
9.00

IMPIANTE 
TERMOTEKNIKE

TEKNOLOGJI 
MEKANIKE 2

IMPIANTE 
INDUSTRIALE

Materialet Metalike  Kasemi

 Ora 3                      
10.00 

 Ora 3                      
10.00 

SHKENCE 
KONSTRUKSIONESH FIZIKE TEKNIKE

KONTROLL 
PRODHIMIT

Kimia fibrave
ELEKTROTEKNIKE

 Ora 3                      
10.00 

Tek.e prodhimit te veshjeve
                 Konst. Mak. Tekst

  Konst. Mak. Tekstl.                                                                        
Tek.e prodhimit te veshjeve                                Materialet Metalike  Kasemi

Ora 4                      
11.00 FIZIKA 1 ANALIZE 1 FIZIKA 1 GJUHE E HUAJ ANALIZE 1 ALGJEBER 

GJEOMETRI ANALIZE 1
ALGJEBER 
GJEOMETRI

Lab. CAD FIZIKA 1
Ora 4                      
11.00

ELEKTROTEKNIKE
Ora 4                      
11.00

Materialet Metalike  Kasemi

Ora 5                     
12.00 FIZIKA 1 ANALIZE 1 FIZIKA 1 FIZIKA 1 GJUHE E HUAJ ANALIZE 1 ALGJEBER 

GJEOMETRI ANALIZE 1
ALGJEBER 
GJEOMETRI

Lab. CAD
FIZIKA 1 Ora 5                     

12.00
ELEKTROTEKNIKE

Ora 5                     
12.00

Materialet Metalike  Kasemi

Ora 6                        
13.00  ANALIZE 1 FIZIKA 1 GJUHE E HUAJ ANALIZE 1 ALGJEBER 

GJEOMETRI ANALIZE 1
ALGJEBER 
GJEOMETRI

BAZAT E 
INFORMATIKES

Ora 6                        
13.00  

ELEKTROTEKNIKE
Ora 6                        
13.00  

Materialet Metalike  Kasemi

Ora 7                
14.00 

GJUHE E HUAJ
ALGJEBER 
GJEOMETRI

BAZAT E 
INFORMATIKES

Ora 7                
14.00 

TEKNOLOGJIA 
PËRGJITHSHME E 

MATERIALEVE

BAZATE E 
ELEKTROTEKNIKES

STATISTIKE Kimia fibrave KONTROLL 
PRODHIMIT

Ora 7                
14.00 

IMPIANTE MEKANIKE IMPIANTE 
INDUSTRIALE

Materialet Metalike

Ora 8                      
15.00

BAZAT E 
INFORMATIKES

ALGJEBER  
GJEOMETRI

VIZATIM 
TEKNIK

BAZAT E 
INFORMATIKES

GJUHE E HUAJ
ALGJEBER 
GJEOMETRI

Ora 8                      
15.00

TEKNOLOGJIA 
PËRGJITHSHME E 
MATERIALEVE

TEKNOLOGJIA 
PËRGJITHSHME E 

MATERIALEVE

BAZATE E 
ELEKTROTEKNIKES

STATISTIKE
Kimia fibrave KONTROLL 

PRODHIMIT
Ora 8                      
15.00

Makina dhe Sisteme 
Energjitike

IMPIANTE MEKANIKE 
IMPIANTE 
INDUSTRIALE

 Ora 9                  
16.00

BAZAT E 
INFORMATIKES

ALGJEBER  
GJEOMETRI

VIZATIM 
TEKNIK

BAZAT E 
INFORMATIKES

GJUHE E HUAJ
ALGJEBER 
GJEOMETRI

 Ora 9                  
16.00

TEKNOLOGJIA 
PËRGJITHSHME E 

MATERIALEVE

BAZATE E 
ELEKTROTEKNIKES STATISTIKE

 Ora 9                  
16.00

Makina dhe Sisteme 
Energjitike

Ora 10                     
17.00

BAZAT E 
INFORMATIKES

ALGJEBER  
GJEOMETRI

VIZATIM 
TEKNIK

Ora 10                     
17.00

Ora 10                     
17.00

Ora 11                         
18.00

Ora 11                         
18.00

Ora 11                         
18.00

Ora 12                     
19.00

Ora 12                     
19.00

Ora 12                     
19.00

 Ora 1                      
8.00      

 Ora 1                      
8.00      

BAZATE E 
ELEKTROTEKNIKES

TEKNOLOGJIA 
PËRGJITHSHME E 

MATERIALEVE
ELEKTROTEKNIKE

 Ora 1                      
8.00      

IMPIANTE MEKANIKE ELEMENTE MAKINASH 1
IMPIANTE 

TERMOTEKNIKE MENAXHIM 
OPERACIONAL

  Ora 2                        
9.00

  Ora 2                        
9.00

BAZATE E 
ELEKTROTEKNIKES

TEKNOLOGJIA 
PËRGJITHSHME E 
MATERIALEVE

TEKNOLOGJIA PËRGJITHSHME 
E MATERIALEVE

MIKROEKONOMI
SHKENCE 

KONSTRUKSIONESH
  Ora 2                        

9.00
IMPIANTE MEKANIKE ELEMENTE MAKINASH 1

IMPIANTE 
TERMOTEKNIKE

MENAXHIM 
OPERACIONAL

Tekn. Permbarim tekstili
Konstruktim dhe Modelim 

Veshje
Shkenca & Tek. E Mat. 

Qeramike  (Vozga)

 Ora 3                      
10.00 

 Ora 3                      
10.00 

BAZATE E 
ELEKTROTEKNIKES

TEKNOLOGJIA PËRGJITHSHME 
E MATERIALEVE

MIKROEKONOMI
SHKENCE 

KONSTRUKSIONESH
 Ora 3                      
10.00 

Tekn. Permbarim tekstili
Konstruktim dhe Modelim 

Veshje
Shkenca & Tek. E Mat. 

Qeramike  (Vozga)

Ora 4                      
11.00

ALGJEBER  
GJEOMETRI

VIZATIM TEKNIK GJUHE E HUAJ ANALIZE 1 VIZATIM TEKNIK FIZIKE 1 KIMI 
Ora 4                      
11.00

FIZIKE TEKNIKE ELEKTROTEKNIKE
SHKENCE 

KONSTRUKSIONESH
Ora 4                      
11.00

Konstruktim dhe 
Modelim Veshje

Tekn. Permbarim 
tekstili

Shkenca & Tek. E Mat. 
Qeramike  (Vozga)

Ora 5                     
12.00

ALGJEBER  
GJEOMETRI

VIZATIM TEKNIK GJUHE E HUAJ ANALIZE 1 VIZATIM TEKNIK FIZIKE ANALIZE 1
VIZATIM 
TEKNIK

FIZIKE 1

FIZIKE 1
KIMI 

Ora 5                     
12.00

FIZIKE TEKNIKE

FIZIKE TEKNIKE

Ora 5                     
12.00

Konstruktim dhe 
Modelim Veshje

Tekn. Permbarim 
tekstili

Shkenca & Tek. E Mat. 
Qeramike  (Vozga)

Ora 6                        
13.00  

ALGJEBER  
GJEOMETRI

VIZATIM TEKNIK
GJUHE E HUAJ ANALIZE 1

VIZATIM TEKNIK FIZIKE ANALIZE 1
VIZATIM 
TEKNIK

FIZIKE 1
Ora 6                        
13.00  

FIZIKE TEKNIKE 
Ora 6                        
13.00  

MENAXHIM 
OPERACIONAL

Konstruktim dhe 
Modelim Veshje

Tekn. Permbarim 
tekstili

Shkenca & Tek. E Mat. 
Qeramike  (Vozga)

Ora 7                
14.00 

ANALIZE 1
VIZATIM 
TEKNIK GJUHE E HUAJ

Ora 7                
14.00 

BAZATE E 
ELEKTROTEKNIKES

Ora 7                
14.00 

MENAXHIM 
OPERACIONAL Tekn. Permbarim tekstili

Konstruktim dhe Modelim 
Veshje

Ora 8                      
15.00

VIZATIM TEKNIK
BAZAT E 

INFORMATIKES
BAZAT E INFORMATIKES

ALGJEBER  
GJEOMETRI

VIZATIM 
TEKNIK

GJUHE E HUAJ
Ora 8                      
15.00

BAZATE E 
ELEKTROTEKNIKES

MIKROEKONOMI FLUIDODINAMIKE FIZIKE TEKNIKE
Ora 8                      
15.00

Makina dhe Sisteme 
Energjitike

Modelim Veshje

 Ora 9                  
16.00

VIZATIM TEKNIK
BAZAT E 

INFORMATIKES
BAZAT E INFORMATIKES

ALGJEBER  
GJEOMETRI

VIZATIM 
TEKNIK

GJUHE E HUAJ
 Ora 9                  
16.00

BAZATE E 
ELEKTROTEKNIKES

MIKROEKONOMI FLUIDODINAMIKE FIZIKE TEKNIKE
 Ora 9                  
16.00

Makina dhe Sisteme 
Energjitike

Ora 10                     
17.00

VIZATIM TEKNIK BAZAT E 
INFORMATIKES

BAZAT E INFORMATIKES
ALGJEBER  

GJEOMETRI
VIZATIM 
TEKNIK

Ora 10                     
17.00

Ora 10                     
17.00

Ora 11                         
18.00

                                                                                                                         
Ora 11                         
18.00

Ora 11                         
18.00

Ora 12                     
19.00

Ora 12                     
19.00

Ora 12                     
19.00

 Ora 1                      
8.00      

Lab. CAD
VIZATIM TEKNIK + 

CAD
 Ora 1                      
8.00      

MEKANIKE FLUIDESH MEKANIKE FLUIDESH FLUIDODINAMIKE
SHKENCE 

KONSTRUKSIONESH
 Ora 1                      
8.00      

ELEMENTE MAKINASH 1

  Ora 2                        
9.00

Lab. CAD
VIZATIM TEKNIK + 

CAD
  Ora 2                        

9.00
MEKANIKE FLUIDESH MEKANIKE FLUIDESH FLUIDODINAMIKE

SHKENCE 
KONSTRUKSIONESH

ELEMENTE 
FLUIDODINAMIKËS

  Ora 2                        
9.00

ELEMENTE MAKINASH 1 KONTABILIET-KOSTO
Metrologjia dhe Menaxhim 

Cilesie      (Vozga)

 Ora 3                      
10.00 

 Ora 3                      
10.00 

ELEMENTE 
FLUIDODINAMIKËS

 Ora 3                      
10.00 

KONTABILIET-KOSTO
Metrologjia dhe Menaxhim 

Cilesie      (Vozga)

Ora 4                      
11.00

VIZATIM TEKNIK
ALGJEBER  

GJEOMETRI ANALIZE 1 VIZATIM TEKNIK ANALIZE 1
HYRJE NE 
EKONOMI

FIZIKA 1 GJUHE E HUAJ
Ora 4                      
11.00

ELEMENTE 
FLUIDODINAMIKËS Ora 4                      

11.00
Teknologjia e prodhimit te 

veshjeve
Konstruktim dhe Modelim 

Veshje
Metrologjia dhe Menaxhim 

Cilesie      (Vozga)

Ora 5                     
12.00

VIZATIM TEKNIK
ALGJEBER  

GJEOMETRI ANALIZE 1 VIZATIM TEKNIK ANALIZE 1
HYRJE NE 
EKONOMI

VIZATIM TEKNIK 
+ CAD

Lab. CAD
FIZIKE 1

FIZIKA 1
GJUHE E HUAJ

Ora 5                     
12.00

Ora 5                     
12.00

Konstruktim dhe Modelim 
Veshje

Teknologjia e prodhimit 
te veshjeve

Metrologjia dhe Menaxhim 
Cilesie      (Vozga)

Ora 6                        
13.00  

VIZATIM TEKNIK ALGJEBER  
GJEOMETRI ANALIZE 1

VIZATIM TEKNIK
ANALIZE 1

VIZATIM TEKNIK 
+ CAD

Lab. CAD FIZIKE 1 GJUHE E HUAJ
Ora 6                        
13.00  

MEKANIKE 
FLUIDESH

FLUIDODINAMIKE
Ora 6                        
13.00  

IMPIANTE MEKANIKE 
ELEMENTE 

MAKINASH 1
Teknologjia e prodhimit 

te veshjeve
Metrologjia dhe Menaxhim 

Cilesie      (Vozga)

Ora 7                
14.00 

ALGJEBER  
GJEOMETRI

BAZAT E 
INFORMATIKES

ALGJEBER 
GJEOMETRI

BAZAT E 
INFORMATIKES

Ora 7                
14.00 

MEKANIKE 
FLUIDESH

BAZATE E 
ELEKTROTEKNIKES

FLUIDODINAMIKE
Ora 7                
14.00 

IMPIANTE MEKANIKE 
ELEMENTE 

MAKINASH 1
Teknologjia e prodhimit 

te veshjeve

Metrologjia dhe Menaxhim 
Cilesie

Ora 8                      
15.00

ALGJEBER  
GJEOMETRI

BAZAT E 
INFORMATIKES

ALGJEBER 
GJEOMETRI

VIZATIM TEKNIK + 
CAD

BAZAT E 
INFORMATIKES

Ora 8                      
15.00

BAZATE E 
ELEKTROTEKNIKES

Ora 8                      
15.00

Makina dhe Sisteme 
Energjitike

KONTABILIET-KOSTO

 Ora 9                  
16.00

ALGJEBER  
GJEOMETRI

BAZAT E 
INFORMATIKES

ALGJEBER 
GJEOMETRI

VIZATIM TEKNIK + 
CAD

 Ora 9                  
16.00

 Ora 9                  
16.00

Makina dhe Sisteme 
Energjitike

KONTABILIET-KOSTO

Ora 10                     
17.00

GJUHE E HUAJ
Ora 10                     
17.00

Ora 10                     
17.00

Ora 11                         
18.00

GJUHE E HUAJ
Ora 11                         
18.00

Ora 11                         
18.00

Ora 12                     
19.00

GJUHE E HUAJ
Ora 12                     
19.00

Ora 12                     
19.00

Leksione

Seminare

Jave teke
                Jave çift

KIMIA E FIBRAVE                 Hylli

KIMIA E FIBRAVE                Hylli

TEORIA E SISTEMEVE 
MEKANIKE          

Sulejmani

STATISTIKE           
Haxhi

Tekn. Permbarim Tekstili    
S. Drushku

Analize Financiare   
Shkurti

KONTROLL I 
PRODHIMIT          

Guxho

Konstruk Makinash Tekstili          
Kazani

Konstruk Makinash Tekstili

E
 
M
A
R
T
E

E
 
E
N
J
T
E

E
 
M
E
R
K
U
R
E

E
 
H
E
N
E

MENAXHIM I BURIMEVE  
NJEREZORE

BAZAT MENAXHIMIT 
NDERMARRJEVE   

Shyle

IMPIANTE 
INDUSTRIALE     

Alcani

MENAXHIM 
OPERACIONAL   

Teta

ELEKTROTEKNIKE   
Shabani

E
 
M
A
R
T
Ë

FIZIKA 1                                                  
Xhako

FIZIKA I (tek)

ALGJEBËR GJEOMETRI                   
Gjana   

VIZATIM TEKNIK

FIZIKA I                                          
Mitrushi

FIZIKA I (tek)

BAZAT E 
INFORMATIKES

VIZATIM TEKNIK

ANALIZE MATEMATIKE 1            Caushi
ALGJEBËR 

GJEOMETRI        Basholli

E
 
M
E
R
K
U
R
E

 
E
 
P
R
E
M
T
E

VIZATIM TEKNIK

E
 
E
N
J
T
E

ANALIZE MATEMATIKE I                 Tola
ANALIZE 

MATEMATIKE 1      Raco

BAZAT E 
INFORMATIKES

E
 
M
E
R
K
U
R
E

ALGJEBËR GJEOMETRI             Peposhi

FIZIKE 1

VIZATIM TEKNIK + CAD

VIZATIM TEKNIK + CAD

BAZAT E ELEKTROTEKNIKËS   Pejtamalli

MEKANIKE FLUIDESH                     
Konomi

FIZIKE TEKNIKE             
Karapici

STATISTIKË                 
Salillari

SHKENCE KONSTRUKSIONESH                        
Bode

MIKROEKONOMI              
Kristo

FLUIDODINAMIKE                      
Londo

E
 
P
R
E
M
T
E

FIZIKE 1                                        
Duka

E
 
M
A
R
T
E

ALGJEBËR GJEOMETRI                                Hila

KIMI                                     
Karaj

D
IT

E
T

O
R

E
T

E
 
H
Ë
N
Ë

ANALIZE MATEMATIKE 1                                           
Raco

E
 
H
E
N
E

Inxh. MATERIALE

D
IT

E
T

Inxh. M E K A N I K E

FIZIKE                     
Mitrushi

Inxh. EKONOMIKE

V I T E T   E   P A R A 

 BAZAT E INFORMATIKES                  
Gjini

 BAZAT E INFORMATIKES HYRJE NE EKONOMI  
Avrami

Inxh. TEKSTIL&MODE MEKANIKE Ing. EkonomikeInxh. MEKANIKE

O
R

E
T

D
IT

E
T

O
R

E
T

V I T E T  E   T R E T A

Inxh. EKONOMIKE Inxh. TEKSTILI & MODE

V I T E T  E   D Y T A 
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FIZIKE TEKNIKE               
Karapici

KIMI                        
Tako

FIZIKE 1                  
Xhako

FIZIKE 1

TEKNOLOGJI MEKANIKE 2                           Piperi

MAKINA DHE SISTEME ENERGJITIKE                Dorri

IMPIANTE TERMOTEKNIKE                           
Alushaj

IMPIANTE TERMOTEKNIKE

IMPIANTE MEKANIKE                                
Alcani

ELEMENTË MAKINASH 1                                  
Koca
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Ekonomi dhe Menaxhim Ndermarrjesh                          
Teta

FIZIKË TEKNIKE                                 
Karapici

TEKNOLOGJIA PËRGJITHSHME E 
MATERIALEVE                                                   

Markja

KONTABILITET - 
KOSTO        
Durmishi

E
 
P
R
E
M
T
E

Tekstile pa thurje

Teknologjia Industriale 3 (Ttrikotim)

Tekn. e prodhimit te veshjeve

Teknologjia Ind. 2


